ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                          №__________
Мурманск

О внесении изменений в перечень государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Мурманской области в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Мурманской области в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг, утвержденный постановлением Правительства

Мурманской области от 21.07.2016 № 353-ПП (в редакции постановления

Правительства Мурманской области от 01.06.2020 № 368-ПП), изменение

исключив строку 9 пункта 5 перечня государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Мурманской области в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг.

Губернатор

Мурманской области                         А. Чибис